Prefeitura Municipal de Souto Soares

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 30.607.381/0001-32 – Tel: (075) 3339-2150 / 2128

CANCELAMENTO DE DISPENSA E CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Na edição nº 816 do dia 04 de março de 2022 do Diário Oficial do Município de Souto Soares torna-se **CANCELADA A DISPENSA Nº 016/2022FMEDI** e **CONTRATO Nº 018/2022LI-FME**, Souto Soares-BA, 07 de março. André Luiz Sampaio Cardoso - Prefeito Municipal.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br